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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41507033V

2. Data e Regjistrimit 07/03/2024
3. Emri i Subjektit Koppa Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Islam Alla, Pallati 38, Hyrja 1 Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë tregtare dhe organizative në të gjitha format dhe 
në të gjithe sektorët e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim të programeve formuese dhe te 
zhvillimit të burimeve njerëzore; promovimi  i aktivitetève 
me  karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nëpërmjet shfrytëzimit të të 
gjitha instumentave, përfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave të tjera të marketingut të drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit; 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër 
të lejuar nga ligji dhe në përputhje  me rregullat në fuqi.
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Xhoni Hitaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2024 Deri: 05/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhoni Hitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Godina 
polifunksionale West Residence,  Hyrja 1, Kati 7 Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Koppa Network
E-Mail: xhoni10@live.com  
Telefon: 0693609710  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-260822-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286906-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 13.05.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Prokop Mima, Nd1, Hyrja 1, Apartamenti nr5 Zona Kadastrale 8270 Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CD9160-448C-4812-B75C-12D84D61C9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3820FA2D-64CC-4460-813F-85CCC6CF0C93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D08CC50-24FA-4254-A1BB-C7D07D8D857B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525833-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Godina polifunksionale West Residence,  Hyrja 1, Kati 7 Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Prokop 
Mima, Nd1, Hyrja 1, Apartamenti nr5 Zona Kadastrale 8270 Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40906F35-CC86-45AA-832A-467862930972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658C9EFF-7F6C-443A-98E0-7900DF4A597D

